SK-JB1006 GOMA DE BORRAR MULTIPUNTAS (24PZAS) 2 BOX $9.670 0% $19.340

SK-PA069 CARTULINA MET. ROJA PLIEGO 40x60CM (25PZAS) SKOLE 4 SET $8.400 0% $33.600

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$204.276
$0
$38.812
$0

$243.088

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PF-1960 SOBRE PORTADOCUMENTOS (SET 2 PZAS) 12 SET $590 0% $7.080

SK-6329 TIJERA 8 PLG 12 PZA $950 0% $11.400

SSO-50-5 TIJERA 5" P/OFICINA 6 PZA $1.150 0% $6.900